
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, orazart. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 31 585,65 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 31 585,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 17 092,10 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 17 092,10 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
| 
Dochody 71 864 340,50  
w tym:  
bieżące 43 270 541,65  
majątkowe 28 593 798,85  
 
Wydatki 86 210 242,90  
w tym:  
bieżące 43 155 161,50  
majątkowe 43 055 081,40  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 marca 2023 r.

DOCHODY 2023r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 71 832 754,85 31 585,65 71 864 340,50
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 420 000,00 1 420 000,00

Roz.40095 Pozostała działalność 1 420 000,00 1 420 000,00

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 173 554,00 1 173 554,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 420 000,00 -1 173 554,00 246 446,00

Dział 750 Administracja publiczna 85 525,00 4 225,14 89 750,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 85 525,00 4 225,14 89 750,14

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85 525,00 4 225,14 89 750,14

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

62,75 62,75

Roz.75495 Pozostała działalność 62,75 62,75

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

62,75 62,75

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 217 101,00 6 533,00 11 223 634,00
Roz.80195 Pozostała działalność 21 401,00 6 533,00 27 934,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

21 401,00 6 533,00 27 934,00

Dział 852 Pomoc społeczna 996 572,00 18 205,76 1 014 777,76
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 599 460,00 -21 526,24 577 933,76

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

599 460,00 -21 526,24 577 933,76

Roz.85295 Pozostała działalność 9 395,00 39 732,00 49 127,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 395,00 39 732,00 49 127,00

Dział 855 Rodzina 4 511 185,00 2 559,00 4 513 744,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 209,00 416,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

207,00 209,00 416,00

Roz.85595 Pozostała działalność 7 078,00 2 350,00 9 428,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 078,00 2 350,00 9 428,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2023 - P0002 (35)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 marca 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 86 178 657,25 31 585,65 86 210 242,90
Bieżą ce 43 123 575.85 31 585.65 43 155 161.50

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 397 917,16 397 917,16
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 917,16 397 917,16

§ 4260 Zakup energii 75 000,00 20 000,00 95 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

112 500,00 -20 000,00 92 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 983 609,62 4 225,14 4 987 834,76
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 85 525,00 4 225,14 89 750,14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 485,00 3 531,54 75 016,54

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 288,00 607,08 12 895,08

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 752,00 86,52 1 838,52

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

338 833,54 62,75 338 896,29

Roz.75495 Pozostała działalność 62,75 62,75

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

52,45 52,45

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,30 10,30

Dział 801 Oświata i wychowanie 33 008 806,35 6 533,00 33 015 339,35
Roz.80101 Szkoły podstawowe 24 613 437,15 24 613 437,15

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 269,00 -5 000,00 232 269,00

§ 4260 Zakup energii 511 500,00 5 000,00 516 500,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 512 702,72 512 702,72

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 967,00 -2 300,00 43 667,00

§ 4260 Zakup energii 15 000,00 2 300,00 17 300,00

Roz.80195 Pozostała działalność 65 302,00 6 533,00 71 835,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 108,41 4 148,76 20 257,17

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 212,44 1 989,79 6 202,23

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

838,41 394,45 1 232,86

Dział 852 Pomoc społeczna 3 252 361,91 18 205,76 3 270 567,67
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 616 629,21 -21 526,24 595 102,97

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 909,58 -14 000,00 213 909,58

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 241,92 -4 000,00 77 241,92

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 085,13 -1 000,00 19 085,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -2 526,24 77 473,76

§ 4260 Zakup energii 40 000,00 -575,86 39 424,14

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 575,86 575,86

Roz.85295 Pozostała działalność 245 710,70 39 732,00 285 442,70

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 371,00 39 654,00 49 025,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24,00 78,00 102,00

m

<$> bu dże t24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

Dział 855 Rodzina 4 668 228,00 2 559,00 4 670 787,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 209,00 416,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00 209,00 416,00

Roz.85595 Pozostała działalność 7 078,00 2 350,00 9 428,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 078,00 2 076,00 9 154,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

274,00 274,00

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 marca 2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 5 188 324,00 -17 092,10 5 171 231,90
Dział 750 Administracja publiczna 85 525,00 4 225,14 89 750,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 85 525,00 4 225,14 89 750,14

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85 525,00 4 225,14 89 750,14

Dział 852 Pomoc społeczna 621 384,00 -21 526,24 599 857,76
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 599 460,00 -21 526,24 577 933,76

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

599 460,00 -21 526,24 577 933,76

Dział 855 Rodzina 4 479 207,00 209,00 4 479 416,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 209,00 416,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

207,00 209,00 416,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2023r. - P0002 (33)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 marca 2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 5 188 324,00 -17 092,10 5 171 231,90
Dział 750 Administracja publiczna 85 525,00 4 225,14 89 750,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 85 525,00 4 225,14 89 750,14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 485,00 3 531,54 75 016,54

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 288,00 607,08 12 895,08

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 752,00 86,52 1 838,52

Dział 852 Pomoc społeczna 621 384,00 -21 526,24 599 857,76
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 599 460,00 -21 526,24 577 933,76

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 -14 000,00 211 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 460,00 -4 000,00 75 460,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 000,00 -1 000,00 19 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -2 526,24 77 473,76

§ 4260 Zakup energii 40 000,00 -575,86 39 424,14

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 575,86 575,86

Dział 855 Rodzina 4 479 207,00 209,00 4 479 416,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 209,00 416,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00 209,00 416,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2023 - P0002 (34)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 31 marca 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

I.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie – 31 585,65 zł 

Rozdział 40095 § 097 – zmniejsza się dochody o kwotę 1 173 554,00 zł  zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Rozdział 40095 § 084 – zwiększa się dochody o kwotę 1 173 554,00 zł  zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w związku 
z dostosowaniem do prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 75011 § 2010 – zwiększenie o 4 225,14 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone  
z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy prawa o aktach stanu cywilnego, ustawy  
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
19/2023  z dnia 10 marca 2023.  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75011, o kwotę łączną 4 225,14 zł. (z tego: § 
4010 – 3 531,54 zł; § 4110 – 607,08 zł;  oraz § 4120 o kwotę 86,52 zł) 

Rozdział 85203 § 2010  - zmniejszenie planu dotacji o kwotę 21 526,24 zł  w związku z niewykorzystaniem 
miejsc statutowych oraz zwiększeniem środków  na uczestników z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
spektrum autyzmu (program „Za życiem”) na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, ze środków budżetu  Wojewody Mazowieckiego zgodnie z decyzją nr 24 z dnia 20 marca 
2023 roku oraz  decyzją nr 47 z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmniejszenie z tego tytułu wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi  o kwotę  21 526,24 
zł  w rozdziale  85203 w § 4010 – 14 000 zł.; § 4110 – 4 000 zł.; § 4120 – 1 000 zł.; § 4210 – 2 526,24 zł. 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – zwiększa się dotację o kwotę 209,00 zł z tytułu dotacji  na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, w związku z  
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023 z dnia 21 marca 2023r.;   

Zwiększa się z tego tytułu wydatki  GOPS w rozdziale 85503 w § 4010 o kwotę 209,00 zł. 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 75495 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 62,75 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o łączną kwotę 62,75 zł  w rozdziale 75495  
w paragrafach: 

§ 4740– zwiększono o 52,45 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4850 – zwiększono o 9,02 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4850 – zwiększono o   1,28  na składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 80195 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 6 533,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o kwotę 6 533,00 zł w następujących szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Olszewo-Borki:   

Rozdział 80195 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi – 2 859,94 zł 

§ 4350 – zwiększono o 2 000,00  zakup materiałów i wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 1



§ 4750 – zwiększono o 715,72  wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększono o 144,22  składki na ubezpieczenia społeczne 

Rozdział 80195 

Szkoła Podstawowa w Olszewie-Borkach – 3 673,06 zł 

§ 4350 – zwiększono o 2 148,76  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4750 – zwiększono o 1 274,07  wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększono o 250,23  składki na ubezpieczenia społeczne 

Rozdział 85295 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 1 530,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługę zadania 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o łączną kwotę 1 530,00 zł  w rozdziale 85295  w § 3280 - 
1500,00 zł oraz w § 4740 – 30,00 zł. 

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 2 594,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na łączną kwotę 2 594,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280  

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 35 608,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) oraz kosztów obsługi  tego zadania 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na łączną kwotę 35 608,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280 – 
35 560,00 oraz w § 4740 – 48,00 zł. 

Rozdział 85595 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 2 350,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o łączną kwotę 2 350,00 zł  w rozdziale 85595  w § 3280 – 2 076,00 
oraz w § 4740 – 274,00 zł. 

II. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki 
podległe: 

Dział 700 

Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami gminy w paragrafach: 

§ 4260 – zwiększono o 20 000,00 zakup energii 

§ 4590 – zmniejszono o 20 000,00 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania Szkoły Podstawowej 
w Antoniach w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 5 000,00 zakup energii 

Rozdział 80103 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Antoniach w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 2 300,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 2 300,00 zakup energii 

Dział 852 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 2



Rozdział 85203 - skorygowano plan wydatków na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Nowej Wsi w paragrafach: 

§ 4260 – zmniejszono o 575,86 zakup energii 

§ 4410 – zwiększono o 575,86 podróże służbowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B901AC2-B0CE-4648-B08F-8BB2BF1E3138. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie



